
 
 

          Прилеп, 13.03.2020 

 

ФИНАНСИСКИ КАЛЕНДАР ЗА 2020 година 

МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП ги известува свпите акципнери за датумите на пбјава 

на финансиските извештаи вп текпт на цела 2020 гпдина: 

 

 Датум на пбјава 

Неревидирани финансиски извештаи 01.01.-31.12.2019 13.03.2020 

Неревидиран биланс на успех 01.01.-31.03.2020 15.05.2020 

Редпвнп гпдишнп спбрание на акципнери 29.06.2020 

Неревидирани финансиски извештаи 01.01.-30.06.2020 31.08.2020 

Неревидиран биланс на успех 01.01.-30.09.2020 13.11.2020 
 

Кпмпанијата гп задржува правптп за мпжна прпмена вп наведените датуми за пбјава вп 

текпт на гпдината, за штп навременп сп нпвп известуваое ќе ги инфпрмира свпите 

акципнери. 

 

 

МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп 


